
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.02.2023 №A-2338

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное 
воспитание граждан Российской Федерации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Павлова Туйара Владимировна ДП-2338-92978 от 27.02.2023
6) Безгодько Дарья Ивановна ДП-2338-93949 от 27.02.2023
7) Абдулова Джанет Гаджиевна ДП-2338-94157 от 27.02.2023
8) Кондракова Светлана Викторовна ДП-2338-94163 от 27.02.2023
9) Ирина Владимировна Аносова ДП-2338-94221 от 27.02.2023
10) Бурдюкова Стелла Владимировна ДП-2338-94497 от 27.02.2023
11) Галина Вадимовна Колобовникова ДП-2338-94686 от 27.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Российской 
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дедисклейн Ирина 
Викторовна

"Ложки разные быват, ложки разные 
нужны" 2 место ДП-2338-93048

2 Гальвидис Елена 
Евгеньевна Чтобы помнили... 1 место ДП-2338-93462

3 Маркова Людмила 
Владимировна

презентация "Люби и знай, родной 
свой край" 3 место ДП-2338-93853

4 Оксана Сергеевна 
Белоусова

Главные достопримечательности 
города Бийска 1 место ДП-2338-93999

5 Арефина Светлана 
Юрьевна Турнир "А ну-ка, парни!" 1 место ДП-2338-94376

6 Кушель Наталья 
Викторовна Защитники Отечества 3 место ДП-2338-94508



7 Усманова Эльвира 
Фарадиловна "Будущие защитники" 2 место ДП-2338-94510

8 Кудрявцева Марина 
Ивановна

Оформление уголка 
патриотического и духовно-
нравственного воспитания в первой 
младшей группе

1 место ДП-2338-94518

9 Матвеева Лариса 
Владимировна Письмо солдату 1 место ДП-2338-94529

10 Вечтомова Ирина 
Анатольевна

Зимний семейный квест «Мама, 
папа, я спортивная семья» 1 место ДП-2338-94593

11 Сивенко Марина 
Селиверстовна Славиться Россия Героями! 1 место ДП-2338-94646

12 Магомадов Руслан 
Сайдалиевич Математика 2 место ДП-2338-94655

13 Петровская А.Ф. Масленница 1 место ДП-2338-94706

14 Ершова Людмила 
Викторовна

Презентация "Пространство 
городской среды" к методической 
разработке открытого урока по 
изобразительному искусству, 7 
класс.

1 место ДП-2338-94734

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


